
MÉDICO GENERALISTA PSF 04HS – 20HS/SEMANAIS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontuação Doutorado Pontuação

Mestrado

Pontuação  Pós-

Graduação

Pontuação  Exp.

Profissional

Pontuação

Total

1 CÉLIA FARIA TAVARES GONTIJO 27/12/1982 0 0 10 25 35

2 ANDREZA LIBÉRIA OLIVEIRA DINIZ 09/03/1984 0 0 10 20 30

3 RODRIGO DE SOUZA DIAS 23/05/1987 0 0 5 25 30

4 YAINERY CASTRO ALMEIDA 07/10/1988 0 0 5 25 30

5 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA 14/10/1988 0 0 5 25 30

6 TAYNARA MARQUES MACHADO 22/04/1992 0 0 5 25 30

7 MILTON PEREIRA MOTTA 16/08/1962 0 0 0 25 25

8 ALEXANDRE RUBENS VILLANI 24/12/1968 0 0 0 25 25

9 JANAINA PADILHA FERREIRA MARTINS CAZUZA 27/07/1980 0 0 0 25 25

10 LUDMILLA KAREN SOUTO PIRES 21/12/1985 0 0 0 25 25

11 MOISÉS DE ALMEIDA PAIM 30/01/1986 0 0 0 25 25

12 ANDRÉ FELIPE NUNES OST 26/09/1986 0 0 0 25 25

13 PAULO HENRIQUE MARTINS 15/09/1994 0 0 5 20 25

14 ANA CAROLINA MARIANI 25/08/1986 0 15 5 0 20

15 LETÍCIA DJELMA MONTEIRO ALVES DE LIMA 17/09/1990 0 0 0 20 20

16 CRISTIAN MAX LAIME MOLINA 03/04/1992 0 0 0 20 20

17 PAULO VICTOR DE MEDEIROS OLIVEIRA 04/05/1993 0 0 0 20 20

18 DANIELE LORENA PEREIRA 06/08/1987 0 0 0 15 15

19 HELEN NAYARA CUZ 22/03/1992 0 0 0 15 15

20 LARA DAVID FERNANDES 07/07/1995 0 0 5 10 15

21 VINÍCIUS RIBEIRO Y 17/04/1996 0 0 0 15 15

22 FERNANDA RACHEL ALMEIDA CAMPOS 16/06/1984 0 0 0 10 10

23 MEIRIANY AMARAL RIBEIRO 20/11/1984 0 0 0 10 10

24 DIEGO DE OLIVEIRA AGUILLERA 12/04/1989 0 0 0 10 10

25 WILLIAM ALVES BUENO 13/05/1989 0 0 0 10 10

26 PAULA CAROLINA SILVA E LIMA 07/04/1993 0 0 0 10 10

27 ANA CLÁUDIA MOREIRA CARVALHO 04/02/1994 0 0 0 10 10

28 BRUNA CAMPOS SOUZA 24/09/1994 0 0 5 5 10

29 TIAGO MELLO RIGO 08/04/1995 0 0 0 10 10

30 LORRAYNE RODRIGUES ALVES 20/04/1995 0 0 0 10 10

31 CRISTIANE REIS DOS SANTOS 11/09/1996 0 0 0 10 10

32 ROSÂNGELA BRANDT 28/03/1970 0 0 0 5 5

33 CARINA RABELO DIAS 15/02/1984 0 0 0 5 5

34 BRUNO FERNANDES DE MOURA PIRES 15/01/1988 0 0 0 5 5

35 WILLIAM RODRIGUES DE LIMA 19/05/1988 0 0 0 5 5

36 ANDRESSA DE CASTRO NOVAES SPERBER 07/11/1990 0 0 0 5 5

37 RAFAELLE SANTOS MORAES 14/04/1992 0 0 0 5 5

38 OLIVIA MEDEIROS TAVARES 20/09/1992 0 0 0 5 5

39 CARLOS JOSÉ BARBOSA DE CARVALHO 04/02/1994 0 0 0 5 5

40 MARIANE DE LIMA RODRIGUES 28/02/1994 0 0 0 5 5

41 DÉBORA MILENE DINIZ 24/08/1994 0 0 0 5 5

42 KATHIANE LARANJEIRA BALEEIRO SILVA 21/05/1995 0 0 0 5 5

43 GABRIELA ARAÚJO BRUZZI DE SOUZA LIMA 09/08/1995 0 0 0 5 5

44 RAFAELA ARAUJO LISBOA 29/12/1995 0 0 0 5 5
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45 FLÁVIA FERREIRA CASSIANO 23/03/1996 0 0 0 5 5

46 FERNANDA DE PAULA VITOR 21/05/1996 0 0 0 5 5

47 SARA BARBOSA RODRIGUES 01/06/1996 0 0 0 5 5

48 BÁRBARA FERNANDES RODRIGUES 24/06/1996 0 0 0 5 5

49 BÁRBARA SALLES SANTOS 01/10/1996 0 0 0 5 5

50 ANA CAROLINA MENDES COELHO RAMOS 22/09/1997 0 0 0 5 5

51 VITOR COSTA FERREIRA 20/11/1997 0 0 0 5 5

52 GUSTAVO COSTA FERREIRA 20/11/1997 0 0 0 5 5

53 FERNANDA FERREIRA TEIXEIRA NASSER DIAS 05/05/1998 0 0 0 5 5

54 AMANDA BOLELA 20/10/1998 0 0 0 5 5

55 FLÁVIA ALVES DOS SANTOS 04/03/1983 0 0 0 0 0

56 NARA ANA GONTIJO DE OLIVEIRA 13/04/1983 0 0 0 0 0

57 EDICLEIA LIVIA DE OLIVEIRA FERNANDES 27/05/1983 0 0 0 0 0

58 MOISÉS FIÚSA MENEZES´ 02/02/1986 0 0 0 0 0

59 NATHÁLIA CAMPOS MOREIRA LEAL RIBEIRO 20/12/1986 0 0 0 0 0

60 JHONY E. GONCALVES 24/10/1988 0 0 0 0 0

61 THAISE FONTES ALMEIDA 29/07/1991 0 0 0 0 0

62 LETICIA DE CASTRO MEIRA VAZ 09/08/1991 0 0 0 0 0

63 JOÃO VITOR DE PAULA LOURENÇO 15/05/1992 0 0 0 0 0

64 LUMA TAVARES DE LACERDA 01/07/1992 0 0 0 0 0

65 GUILHERME HENRIQUE MONTEIRO ALVES DE LIMA 14/04/1993 0 0 0 0 0

66 JOÃO AMORIM DE SOUZA JÚNIOR 06/11/1993 0 0 0 0 0

67 CAÍQUE FELIPE DE ALMEIDA URIAS 31/10/1994 0 0 0 0 0

68 CÉLIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 17/02/1995 0 0 0 0 0

69 ESTER LOUISE RAMOS MARTINS 11/06/1995 0 0 0 0 0

70 THEODOLINDO ZEFERINO DE CASTRO NETO 29/11/1995 0 0 0 0 0

71 RENATO MARTINS ANTUNES 04/03/1996 0 0 0 0 0

72 VIRGÍLIO BARROSO DE AGUIAR 13/06/1996 0 0 0 0 0

73 ISABELA LUANA REIS NUNES 18/07/1996 0 0 0 0 0

74 JONATÃ GOMES VASCONCELOS OLIVEIRA 12/09/1996 0 0 0 0 0

75 EKTHOR HENRIQUE SENA E SILVA 04/11/1996 0 0 0 0 0

76 TÚLIO ALVES JEANGREGÓRIO RODRIGUES 17/11/1996 0 0 0 0 0

77 GUSTAVO ELIAS CARDOZO NUNES 22/11/1996 0 0 0 0 0

78 LORENZA CARVALHO CASER 02/12/1996 0 0 0 0 0

79 LÍVIA ADAMI PARREIRA DE ALMEIDA 27/12/1996 0 0 0 0 0

80 PATRICK ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA 06/01/1997 0 0 0 0 0

81 SARAH FONSECA E SILVA 11/01/1997 0 0 0 0

82 PATRÍCIA SOARES MESQUITA 12/01/1997 0 0 0 0 0

83 PAULO ROBERTO ALVIM CORREA 28/01/1997 0 0 0 0 0

84 ANTÔNIO ARNALDO KERN E XAVIER 08/02/1997 0 0 0 0 0

85 LUANNA MARQUES DE PAULA 07/03/1997 0 0 0 0 0

86 FREDERICO MENDES SILVA PEREIRA 24/06/1997 0 0 0 0 0

87 ISADORA BEATRICE VIEIRA 04/07/1997 0 0 0 0 0

88 BÁRBARA LINHARES CALÁCIO E SILVA 22/07/1997 0 0 0 0 0

89 RAFAELA NUNES BARBOSA ALVES DE PAULA 31/07/1997 0 0 0 0 0

90 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES MENESES 15/08/1997 0 0 0 0 0

91 IZABELLA SAMPAIO LÍBERO 05/09/1997 0 0 0 0 0

92 LARA MARZANO SILVA 09/10/1997 0 0 0 0 0

93 RAFAEL LUÍS ALVES SILVA 15/10/1997 0 0 0 0 0

94 MARIA LUIZA NERI ABREU 20/10/1997 0 0 0 0 0

95 MARCELLA MOREIRA MADEIRA 10/01/1998 0 0 0 0 0

96 ESTEVAN RODRIGUES DOS SANTOS NETO 13/03/1998 0 0 0 0 0

97 RAPHAEL ALVES ROCHA 23/04/1998 0 0 0 0 0

98 IGOR EUFLAUZINO 03/05/1998 0 0 0 0 0

99 IANNY DUMONT ÁVILA 25/07/1998 0 0 0 0 0

100 ANDRÉ FENG SHIUH TSAI 16/09/1998 0 0 0 0 0
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101 JÚLIA BUENO AMARANTE MELO 22/11/1998 0 0 0 0 0

102 ISABELA MARIA PEIXOTO ARANTES 25/11/1998 0 0 0 0 0

103 LARISSA BRAGA RIBEIRO 26/11/1998 0 0 0 0 0

104 BEATRIZ SPINELLI SANTOS PEREIRA 04/12/1998 0 0 0 0 0

105 MATHEUS UMBELINO DO AMARAL 17/12/1998 0 0 0 0 0

106 LILIAN DRUMOND SILVA 18/12/1998 0 0 0 0 0

107 AILA FERNANDES OLIVEIRA CARDOSO 22/01/1999 0 0 0 0 0

108 MARIANA ARANTES E SILVA 19/02/1999 0 0 0 0 0

109 ANA CLARA SILVA DE MELO FRANCO 20/02/1999 0 0 0 0 0

110 GABRIEL VINICIUS FERREIRA DO NASCIMENTO 22/02/1999 0 0 0 0 0

111 LISANDRA ALVES TEIXEIRA 08/03/1999 0 0 0 0 0

112 CÉSAR MUZZI PIRES LAGE 04/05/1999 0 0 0 0 0

113 IGOR AMORIM AMARAL 26/06/1999 0 0 0 0 0

114 ANA CLARA ARAÚJO ROCHA VIEIRA 10/08/1999 0 0 0 0 0

115 ENRICO D'ALESSANDRO CAMPOS DE ANDRADE 19/11/1999 0 0 0 0 0

116 MARINA NATÁLIA DE ASSIS E OLIVEIRA 30/11/1999 0 0 0 0 0

117 JULIA RODRIGUES PEREIRA 18/12/1999 0 0 0 0 0

118 RENZO CAMARA ARREGUY 02/01/2000 0 0 0 0 0

119 ANA PAULA LOPES 04/03/2000 0 0 0 0 0

120 LUCAS GONTIJO OLIVEIRA 07/04/2000 0 0 0 0 0

121 IANN LEONEL ROBERT SOARES 04/05/2000 0 0 0 0 0

122 LUANA MOREIRA RESENDE NUNES 17/08/2000 0 0 0 0 0

MÉDICO INFECTOLOGISTA – 12HS/SEMANAIS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontuação Doutorado Pontuação

Mestrado

Pontuação  Pós-

Graduação

Pontuação  Exp.

Profissional

Pontuação

Total

1 BRUNO FERREIRA CABRAL 25/05/1967 0 0 10 25 35

2 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA 14/10/1988 0 0 0 25 25

MÉDICO REUMATOLOGISTA – 12 HS/SEMANAIS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontuação Doutorado Pontuação

Mestrado

Pontuação  Pós-

Graduação

Pontuação  Exp.

Profissional

Pontuação Total

1 LARISSA ANDRADE LOURENÇO 17/02/1993 0 0 0 5 5

MÉDICO NEUROLOGISTA – 12 HS/SEMANAIS

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO PNEUMOLOGISTA – 12 HS/SEMANAIS

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE MENTAL – 12HS/SEMANAIS

ORDEM Nome Nascimento Doutorado Mestrado Pós-Graduação Exp.  Cargo

Pretendido

Pontuação

1 ROGÉRIO DOS SANTOS PIASSI 27/06/1974 0 0 5 25 30

2 JOÃO PAULO QUIRINO LOPES 25/06/1992 0 0 10 10 20

3 DANIELE LORENA PEREIRA 06/08/1987 0 0 5 10 15

4 RAFAELA ARIADNI DOS SANTOS OLIVO 04/01/1991 0 0 5 10 15

5 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 29/12/1982 0 0 10 0 10

6 WILLIAM RODRIGUES LIMA 19/05/1988 0 0 10 0 10

7 EDICLEIA LIVIA DE OLIVEIRA FERNANDES 27/05/1983 0 0 5 0 5

8 CARINA RABELO DIAS 15/02/1984 0 0 5 0 5

9 MEIRIANY AMARAL RIBEIRO 20/11/1984 0 0 0 0 0

10 YAINERY CASTRO ALMEIDA 07/10/1988 0 0 0 0 0

11 JHONY E. GONCALVES 24/10/1988 0 0 0 0 0

12 PAULA CAROLINA SILVA E LIMA 07/04/1993 0 0 0 0 0

13 GUILHERME HENRIQUE MONTEIRO ALVES DE LIMA 14/04/1993 0 0 0 0 0
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14 ANA CLÁUDIA MOREIRA CARVALHO 04/02/1994 0 0 0 0 0

15 GABRIELA ARAÚJO BRUZZI DE SOUZA LIMA 09/08/1995 0 0 0 0 0

16 VIRGÍLIO BARROSO DE AGUIAR 13/06/1996 0 0 0 0 0

17 EKTHOR HENRIQUE SENA E SILVA 04/11/1996 0 0 0 0 0

18 PAULO ROBERTO ALVIM CORREA 28/01/1997 0 0 0 0 0

19 LUCAS GONTIJO OLIVEIRA 07/04/2000 0 0 0 0 0

20 LUANA MOREIRA RESENDE NUNES 17/08/2000 0 0 0 0 0

FONOAUDIOLOGO – 20HS/SEMANAIS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontuação Doutorado Pontuação

Mestrado

Pontuação Pós-Graduação Pontuação  Exp.

Profissional

Pontuação Total

1 MARIA TEREZA SOUZA FALEIRO SANTOS 02/05/1983 0 0 5 25 30

MÉDICO UROLOGISTA – 12 HS/SEMANAIS

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO GINECOLOGISTA – 12HS/SEMANAIS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontuação Doutorado Pontuação

Mestrado

Pontuação  Pós-

Graduação

Pontuação  Exp.

Profissional

Pontuação Total

1 KELLEN SILVA SOUSA 27/04/1993 0 15 0 20 35

2 LUANA NOGUEIRA GODOI 17/03/1984 0 0 0 20 20

Divinópolis, 29 de janeiro de 2024.

SHEILA SALVINO
Secretária Municipal de Saúde
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